Курганская область
Далматовский муниципальный округ

 Дума Далматовского муниципального округа

Решение

от 20 февраля 2025 года  № 454
                г. Далматово

О присвоении звания «Почетный гражданин
Далматовского муниципального округа»

Рассмотрев представление комиссии по рассмотрению документов на присвоение
звания «Почетный гражданин Далматовского муниципального округа», на основании
Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Далматовского муниципального
округа», утвержденного решением Думы Далматовского муниципального округа
Курганской области от 31 января 2025 года № 447 «Об учреждении звания «Почетный
гражданин Далматовского муниципального округа»,  Дума Далматовского муниципального
округа Курганской области  решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Далматовского муниципального

округа» Воротникову Владимиру Александровичу, ветерану Великой Отечественной
войны.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник»,
разместить на официальном сайте Администрации Далматовского муниципального
округа Курганской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://dalmatovo.gosuslugi.ru и разместить в административных зданиях Администрации
Далматовского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы
Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                А.В. Коптелов

Глава Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                А.Г. Аносов

https://dalmatovo.gosuslugi.ru/